
Zarządzenie Nr 21/2015

Wójta Gminy Wielgie 

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 18/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks

wyborczy  (Dz.  U.  z  2011  r.,  Nr  21,  poz.  112  ze  zm.)  oraz  §  11  ust.  1 - 3  uchwały

Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  11  kwietnia  2011  r.  w  sprawie  powoływania

obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach  głosowania  utworzonych  w  kraju,  w

wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej

Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345 zarządzam, co następuje:

§1 -

1. W  związku  ze  zrzeczeniem  się  przez  panią  Zofię  Koprowską,  zam.  Wielgie

członkostwa w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Płonczynie, stwierdza

się wygaśnięcie członkostwa.

2. W miejsce wygaszonego członkostwa w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr

9 w Płonczynie powołuje się na członka Komisji panią Alicje Wysocką, zam. Nowa

Wieś -  zgłoszonego do składu przez Komitet  Wyborczy Kandydata Na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.

3. Jednolity wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Płonczynie określa

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2 .

Składy  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  9  w  Płonczynie  podaje  się  niezwłocznie  do

publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  wykazu  na  tablicy  ogłoszeń  urzędu  i  w

Biuletynie Informacji Publicznej.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik do  Zarządzenia Nr  21/2015
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 24  kwietnia 2015r.

Obwód nr 9 Imię Nazwisko
Miejsce

zamieszkania
Zgłoszony przez

Centrum
Kulturalno –
Oświatowo

– Rekreacyjne
w Płonczynie

Lokal dostosowany
do potrzeb
wyborców

niepełnosprawnych

1
Julia

Stanisława
Markowska Płonczyn

KW Kandydata Na
Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej  Magdaleny Ogórek

2
Marlena
Emila

Szparaga Bętlewo
KW Kandydata Na

Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej  Bronisława

Komorowskiego

3 Alicja Wysocka Wielgie
KW Kandydata Na

Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej  Andrzeja Dudy

4 Anita Włodarczyk Nowa Wieś Wójta Gminy
Pracownik UGW

5
Agnieszka

Barbara
Pęszyńska Płonczyn

KW Kandydata Na
Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej Adama Jarubasa

6 Dominika Szczepankowska Wielgie Wójta Gminy

7 Marcin Burzyński Płonczyn Wójta Gminy


	Zarządzenie Nr 21/2015
	Wójta Gminy Wielgie
	z dnia 24 kwietnia 2015 r.
	§2.
	Składy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Płonczynie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej.
	§2.

